DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE E DEFESA CIVIL

COMISSÃO INTERGESTORES BIPARTITE
ATO PRESIDENTE

DELIBERAÇÃO CIB-RJ Nº 1018  DE 05 DE AGOSTO DE 2010.

 ALTERA COMPOSIÇÃO DA
SESDEC NA CÂMARA TÉCNICA
DA CIB/RJ.

 O Presidente da Comissão Intergestores Bipartite, no uso de suas
atribuições, e

Considerando a Deliberação CIB-RJ nº 910, de 05 de maio de 2010.

DELIBERA:

 Art. 1º - Alterar a composição da SESDEC na Comissão Intergestores
Bipartite, na forma do disposto abaixo.

REPRESENTANTES DA SESDEC/RJ
SALETE CURCI BARROCA DE ANDREA
MÔNICA CLEMENTE MACHADO
HELLEN HARUMI MIYAMOTO
NATÁLIA DIAS DA COSTA ALVES
LUZIA LAMOSA ARANTES
ANA MÁRCIA MESSEDER
CARLOS OTÁVIO MONTEIRO SANT'ANNA
MÔNICA MORRISSY MARTINS ALMEIDA
ALEXANDRE OTÁVIO CHIEPPE
CAROLINA LAZZAROTTO
MARIA DE LOURDES NUNES
SÉRGIO VORONOFF

 Art. 2º - Esta deliberação entrará em vigor na data de sua publicação,
ficando revogadas as disposições em contrário.

Rio de Janeiro, 05 de agosto de 2010.

                         SÉRGIO LUIZ CÔRTES DA SILVEIRA
                                                            Presidente
D.O.Estado do RJ. de 18/08/2010